

Årsredovisning

för

Be Advised Sweden AB

556809-0616

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Christopher Mattias Sundberg, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för Be Advised Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Be Advised Sweden AB bedriver konsultverksamhet inom organisation, ekonomi och uppdragsutbildningar med säte i Stockholm. Bolaget erbjuder kvalificerade konsulttjänster till företag och organisationer samt genomför uppdragsutbildningar i samarbete med yrkeshögskolor och andra utbildningsaktörer.

Räkenskapsåret har präglats av positiv operativ utveckling. Omsättningen har ökat och rörelseresultatet har utvecklats positivt jämfört med föregående år.

Resultat efter finansiella poster påverkades negativt av en nedskrivning av finansiell anläggningstillgångar och bolaget redovisar därför ett negativt resultat för räkenskapsåret. Det egna kapitalet har trots detta väsentligen förstärkts jämfört med föregående år genom erhållna aktieägartillskott.

Medelantalet anställda uppgick under räkenskapsåret till 3 personer (3).

Fortsatt drift

Styrelsen bedömer att förutsättningar finns för fortsatt drift under minst de kommande tolv månaderna. Årsredovisningen har därför upprättats utifrån antagandet om fortsatt drift. Det finns inga väsentliga osäkerhetsfaktorer eller händelser som bedöms påverka företagets möjlighet att fortsätta verksamheten. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett antal händelser av strategisk och redovisningsmässig betydelse ägt rum. Bolaget har grundat dotterbolaget Fintalent AB, som ska fokusera på digitala lösningar inom konsultbranschen och utgör en del av bolagets långsiktiga strategi för att bredda och utveckla erbjudandet.

Inom affärsområdet uppdragsutbildningar har verksamheten vuxit genom tillkomsten av nya yrkeshögskolor som samarbetspartners. Bolaget har under året investerat i egenframtagna kursplaner samt egenutvecklad programvara avsedd för framtida utbildningsprojekt.

Bolaget har genomfört en nedskrivning av andelar i intresseföretag om 139.000 kr. Nedskrivningen föranleds av att aktierna efter räkenskapsårets utgång avyttrats till kvotvärde och återspeglar det bedömda verkliga värdet per balansdagen.

Under räkenskapsåret understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget upprättade en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551), ABL. Kapitalet har därefter återställts genom aktieägartillskott samt förbättrat resultat. Det egna kapitalet uppgick per balansdagen till 223.000 kr.

Bolaget har under räkenskapsåret övergått från K2 (BFNAR 2016:10) till K3 (BFNAR 2012:1) som redovisningsregelverk. Övergången har skett i syfte att bättre anpassa redovisningen till bolagets verksamhet och möjliggör bland annat aktivering av internt upparbetade immateriella tillgångar. Jämförelsetal för tidigare räkenskapsår har inte räknats om, vilket kan begränsa jämförbarheten mellan åren.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägarna har gjort ett betydande kapitaltillskott för att återställa bolagets egna kapital. En kontrollbalansräkning har upprättats i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551), och det egna kapitalet är därmed återställt. Bolagets resultat efter finansiella poster är dessutom positivt vid tidpunkten för upprättandet av denna årsredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 654	4 211	4 319	3 394
Resultat efter finansiella poster	-1 244	-21	362	584
Årets resultat	-1 244	-32	288	445
Rörelsemarginal (%)	-16,3	4,8	11,1	18,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utve- lingsutgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	7 771	-32 330	25 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-32 330	32 330	0
Nyemission	2 650		22 600			25 250
Utvecklingsutgifter		358 277		-358 277		0
Erhållna aktieägartillskott				895 721		895 721
Årets resultat					-1 243 653	-1 243 653
Belopp vid årets utgång	52 650	358 277	22 600	512 885	-1 243 653	-297 241

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 895 721 kr.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	22 600
balanserad vinst	512 885
årets förlust	-1 243 653
	-708 168
behandlas så att i ny räkning överföres	-708 168
	-708 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 653 790	4 211 413
Aktiverat arbete för egen räkning		652 642	0
Övriga rörelseintäkter		3	2
		5 306 435	4 211 415
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-981 983	-570 172
Övriga externa kostnader		-521 317	-922 639
Personalkostnader	1	-4 403 597	-2 496 604
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 255	-19 200
Övriga rörelsekostnader		0	-1 586
		-6 065 152	-4 010 201
Rörelseresultat		-758 717	201 214
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av andelar i intresseföretag		-139 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345 853	-222 390
		-484 936	-222 390
Resultat efter finansiella poster		-1 243 653	-21 176
Resultat före skatt		-1 243 653	-21 176
Skatt på årets resultat		0	-11 154
Årets resultat		-1 243 653	-32 330

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingsutgifter och liknande arbeten	2, 3	421 797	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		600 173	0
		1 021 970	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	120 766	176 349
		120 766	176 349
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	585 800	725 000
Andra långfristiga fordringar		39 310	119 432
		650 110	869 432
Summa anläggningstillgångar		1 792 846	1 045 781
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 029 274	414 459
Fordringar hos koncernföretag		13 319	3 932
Aktuella skattefordringar		37 763	9 446
Övriga fordringar		216	41 153
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	95 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 216	0
		1 095 788	563 990
<i>Kassa och bank</i>		112 105	72 246
Summa omsättningstillgångar		1 207 893	636 236
SUMMA TILLGÅNGAR		3 000 739	1 682 017

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 650	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		358 277	0
		410 927	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		22 600	0
Balanserad vinst eller förlust		512 885	7 771
Årets resultat		-1 243 653	-32 330
		-708 168	-24 559
Summa eget kapital		-297 241	25 441
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 655 718	1 442 414
Summa långfristiga skulder		1 655 718	1 442 414
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		493 848	0
Leverantörsskulder		178 363	-62 403
Övriga skulder		930 353	253 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 698	23 000
Summa kortfristiga skulder		1 642 262	214 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 000 739	1 682 017

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. .

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år.

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31 övergått till att tillämpa K3. Föregående räkenskapsår har upprättats enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2). Jämförelsetal för tidigare räkenskapsår har inte räknats om i samband med övergången. Skillnader i redovisningsprinciper kan därför medföra att jämförbarheten mellan åren är begränsad.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna tillfaller bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i takt med att tjänsterna utförs. Upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter redovisas som pågående arbeten.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	33,33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Årets resultat

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Årets personalkostnader inkluderar justeringar hänförliga till tidigare perioder. Dessa påverkar jämförbarheten mot föregående räkenskapsår.

Not 2 Balanserade utvecklingsutgifter

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	600 173	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 173	0
Utgående redovisat värde	600 173	0

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	524 469	0
Fond för utvecklingsstudier	358 277	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	882 746	0
Årets avskrivningar	-102 672	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 672	0
Utgående redovisat värde	780 074	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	262 749	240 000
Inköp	0	22 749
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 749	262 749
Ingående avskrivningar	-86 400	-67 200
Årets avskrivningar	-55 582	-19 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 982	-86 400
Utgående redovisat värde	120 767	176 349

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Fintalent AB	100%	100%	25 000
			25 000
Fintalent AB		Org.nr 559493-9349	

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Årets nedskrivning	-139 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 800	725 000
Utgående redovisat värde	585 800	725 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-03

Älvsjö

Marcus Christopher Mattias Sundberg
Marcus Christopher Mattias Sundberg

2026-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-03

Robert Axcart
Robert Axcart
Auktoriserad revisor
